

Revidering av avtal om samordnad energi- och klimatrådgivning

Förslag till beslut

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen

- Avtal om samordnad klimat- och energirådgivning (2018) godkänns i enlighet med bilagt förslag.

Kommunstyrelseförvaltningen



Bo Renman

Kommundirektör



Britt-Marie Lundberg-Björk

Chef tekniska kontoret

Beskrivning av ärendet

Energi- och klimatrådgivningen är en opartisk och kostnadsfri service som kommunen erbjuder privatpersoner, företag och organisationer. Verksamheten bedrivs med statsbidrag.

Förslaget till nytt avtal mellan de fem kommunerna anger att personella resurser och projektpengar ska fördelas kommunerna emellan på ett sätt som är proportionerligt med det stöd som respektive kommun erhåller. Tyresö kommun kommer ha tillgång till en energi- och klimatrådgivare på motsvarande 35 procent av två heltidstjänster, jämfört med tidigare cirka 40 procent av två heltidstjänster. Projektmedlen ökar från 39 515 kr till 74 819 kr. Personalkostnaderna för Tyresö kommun minskar från 282 428 kr till 247 124 kr.

Huddinge kommun har enligt det reviderade avtalet fortfarande administrativt ansvar för samarbetet kring energi- och klimatrådgivningen i Huddinge, Haninge, Nynäshamn, Tyresö och Salems kommuner.

Haninge, Huddinge, Nynäshamn, Salem och Tyresö ingår också i samarbetsavtal avseende kommunal energi- och klimatrådgivning mellan kommunerna i Stockholms län, Håbo kommun (Uppsala län), samt Storsthlm (före detta Kommunförbundet Stockholms Län). Inom det regionala samarbetet drivs gemensam projektledning och projektstöd, gemensamma projekt och aktiviteter, webbplatsen www.energiradgivningen.se och telefonrådgivning. Tjugo procent av statsbidraget för klimatrådgivning betalas till Storsthlm för att driva denna verksamhet. Varken statsbidragets storlek eller andelen som betalas av respektive kommun till Storsthlm kommer att förändras av det reviderade avtalet.

Tekniska kontorets synpunkter:

Tekniska kontoret ser positivt på att Nynäshamn går med i samordningsarbetet

